A T Daten Gruppe |B-Feld EX L_‘bcr— Lage- M || [ 1]
- i RENO MULLER
RG |\ VERANSTALTUNGEN
Reno Muller Veranstaltungen GmbH & Co. KG Tel.: 02151-594535
Bismarckplatz 14 Fax: 02151-3256361
47799 Krefeld Mail: messen@renomueller.de
Bewerbung Landpartie Grafenberg 01. - 04. Mai 2025
Galopprennbahn Grafenberg, RennbahnstraBe 20, 40629 Dusseldorf
Firma:
Name:
Stralde:
PLZ/Ort:
Telefon: Fax:
Mobil: WWW.
E-Mail:
Social Media:
Waren:
Neue Aussteller*innen bitte mit Fotos der Waren und des Standes per E-Mail oder Post
Anmerkung:
Standpreise x| Preis€
01. | AuBengelédnde (Mindeststandpreis 330,- €)
Breite m x Tiefe m = m? x 27,50 € / m? G
02. | Kiinstlerpauschale AuBengeldnde (max. 15 m?) o
Breite m x Tiefe m = m? 300,- €
03. | Innenraum O
Breite m x Tiefe m = m? x 50,- € / m? _ €
04. | Freiflache fiir Pflanzenaussteller*innen ]
Breite m x Tiefe m = m?x 8,-€/ m? €
Mietartikel zusatzlich zur Standflache
05. | 3 x 3 m Pagodenzelt (OHNE Standflache) m 395,-€
06. | 4 x4 m Pagodenzelt (OHNE Standflache) o 495,- €
07. | 5x 5 m Pagodenzelt (OHNE Standflache) m 595,- €
08. | 6 x 6 m Pagodenzelt (OHNE Standflache) o 695,- €
09. | Innenhimmel zum gebuchten Pagodenzelt o 60,- €
10. | Boden 15,-€/ m? (Holz- oder EPS-Platten) o
Breite m x Tiefe m = m? I -
11. | Stromanschluss | 95,-€
12. | Starkstrom o 180,-€
13. | Wasser o 60,- €
14. | Mull ] 60,- €
15. | Cateringmiill O 150,- €
Gesamt Summe Standpreis und Mietartikel > 4 — €
Erklarung zur Datenverarbeitung:
Mit der Unterschrift unter diesem Formular geben Sie die Einwilligung, dass der*die Veranstalter*innen firmenbezogene Angaben
wie Name, Adresse, Fotos speichern und auf der Veranstalterhomepage und dem Ausstellerverzeichnis verdffentlichen darf.
Mit der Unterschrift werden die Geschafts- und Ausstellungsbedingungen rechtsverbindlich anerkannt.
Alle Preise gelten zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer.

Ort, Datum Stempel / Unterschrift




	Social Media:    Waren:
	Anmerkung:

	ACT Daten: Off
	ACT Gruppe: Off
	ACT B-Feld: Off
	EXC Übersicht: Off
	EXC Lageplan: Off
	Mail: Off
	RG angelegt: Off
	RG festgesetzt: Off
	RG: 
	Firma: 
	Name: 
	Straße: 
	Telefon: 
	Mobil: 
	Fax: 
	www: 
	PLZ / Ort: 
	E-Mail: 
	Social Media: 
	Waren: 
	Anmerkung: 
	Ort, Datum: 
	Stempel / Unterschrift: 
	x1: Off
	x2: Off
	x3: Off
	x4: Off
	x5: Off
	x6: Off
	x7: Off
	x8: Off
	x9: Off
	x10: Off
	x11: Off
	x12: Off
	x13: Off
	x14: Off
	x15: Off
	g: 0
	ab: 
	at: 
	abt: 
	ag: 
	kb: 
	kt: 
	kbt: 
	ib: 
	it: 
	ibt: 
	fb: 
	ft: 
	fbt: 
	ig: 
	fg: 
	bb: 
	bt: 
	bbt: 
	bg: 


