ACT	Daten	Gruppe	B-Feld	EXC	Über- sicht	Lage- plan	Mail	
RG	angelegt	festge- setzt						

Ort, Datum



Reno Müller Veranstaltungen GmbH & Co. KG Bismarckplatz 14 47799 Krefeld Tel.: 02151-594535 Fax: 02151-3256361

Mail: messen@renomueller.de

Bewerbung Landpartie Grafenberg 01. - 04. Mai 2025 Galopprennbahn Grafenberg, Rennbahnstraße 20, 40629 Düsseldorf

Firm	a:		
Nam	e:		
Strai	3e:		
PLZ/			
Tele	fon: Fax:		
Mob	il: www		
E-Ma	ail:		
Soci	al Media:		
Ware			
	Neue Aussteller*innen bitte mit Fotos der Waren und des Standes per E	-Mail oder Po	st
Anm	nerkung:		
	Standpreise	x	Preis €
01.	Außengelände (Mindeststandpreis 330,-€)		
	Breitem x Tiefem = m² x 27,50 € / m²		,- €
02.	Künstlerpauschale Außengelände (max. 15 m²)		
	Breitem x Tiefem =m ²		300,-€
03.	Innenraum		
	Breitem x Tiefem = m² x 50,- € / m²		,- €
04.	Freifläche für Pflanzenaussteller*innen		
	Breitem x Tiefem = m² x 8,- € / m²		,- €
	Mietartikel zusätzlich zur Standfläche		
05.	3 x 3 m Pagodenzelt (OHNE Standfläche)		395,-€
06.	4 x 4 m Pagodenzelt (OHNE Standfläche)		495,-€
07.	5 x 5 m Pagodenzelt (OHNE Standfläche)		595,-€
08.	6 x 6 m Pagodenzelt (OHNE Standfläche)		695,-€
09.	Innenhimmel zum gebuchten Pagodenzelt		60,-€
10.	Boden 15,- € / m² (Holz- oder EPS-Platten)		00,- €
10.	Breitem x Tiefem =m ²		- €
11.	Stromanschluss		95,-€
12.	Starkstrom		180,-€
13.	Wasser		60,-€
14.	Müll		60,-€
15.	Cateringmüll		150,-€
	Gesamt Summe Standpreis und Mietartikel	→	,- €
Mit de wie N Mit de	ung zur <u>Datenverarbeitung:</u> er Unterschrift unter diesem Formular geben Sie die Einwilligung, dass der*die Veranstalter*innen firm ame, Adresse, Fotos speichern und auf der Veranstalterhomepage und dem Ausstellerverzeichnis ver Unterschrift werden die Geschäfts- und Ausstellungsbedingungen rechtsverbindlich anerkannt. Ireise gelten zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer.		

Stempel / Unterschrift